
                                                          
 

Naše značka: QEL - N2/2024/163 

Zpracoval: 

V Ostravě 4.4.2024 Stránka 1 z 4 

 

 

 

Cenová nabídka 

N2/2024/163 
 

 

Akce: „Zpracování projektové dokumentace fotovoltaické elektrárny“  
 
 
ZHOTOVITEL: Q - ELEKTRIK, a.s. 
  se sídlem Podzámčí 1926 

710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, 

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, složka 2641R 

Zastoupen: 

IČ: 26789655 

DIČ: CZ26789655 

Bank. spojení: 

Č. účtu: 

Tel./Fax:  

E-mail: 

Osoba oprávněná k podepisování smlouvy a jejich dodatků:  

   

Osoba oprávněná jednat ve věci smlouvy a jejich dodatků: 

   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

   

 

                                          

   

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL:  RBP, zdravotní pojišťovna 

                            se sídlem Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, složka 554 

IČ:  47673036 

DIČ:  CZ47673036 

Osoba oprávněná ve věci smlouvy a jejich dodatků:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

 

  

 

 

 

 

 

 



                                                          
 

Naše značka: QEL - N2/2024/163 

Zpracoval: 

V Ostravě 4.4.2024 Stránka 2 z 4 

 

1) Vymezení plnění 
Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace pro instalaci fotovoltaické 

elektrárny 45 kWp bez bateriového úložiště na základě Vaší poptávky a předaných podkladů. 
 

1.1. Předmět nabídky zahrnuje: 

Zpracování projektové dokumentace pro fotovoltaické elektrárny RBP 45 kWp bez bateriového 

úložiště, která bude sloužit pro provádění a výběr zhotovitele. 

• zpracování PD pro provádění a výběr zhotovitele včetně výkazu výměr 

• zpracování PD dle podmínek připojení Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. 

• statický výpočet pro střechu objektu včetně doporučení stavebních úprav v případě 

nevyhovující statiky 
 

Dokumentace bude zpracována v českém jazyce. 
 

1.2. Předmět nabídky nezahrnuje: 

- realizaci díla 

- požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) 

- plán BOZP 

- dokumentace nebude sloužit pro zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy 

(DOSS) a zajištění stavebního řízení 

- autorský dozor 

- jiné dodávky a práce v nabídce přímo neuvedené 

- bankovní či jiné finanční záruky a pojištění  
 

1.3. Protiplnění objednatele: 

- Poskytne kompletní PD stávajícího stavu včetně zaměření a identifikace stávajících 

konstrukcí střechy 

- Zajistí vstupy do areálu a objektů spojených s předmětem plnění, a to pro oprávněné 

osoby a vozidla 

- Umožní přístup k a do dotčených hal pro možnost zaměření si jednotlivých 

konstrukcí 

- Včas zpřístupní předpokládané montážní prostory/prostory budoucího plnění a zajistí 

součinnost při zpracování dokumentace 

- Zabezpečí odstávky případné technologie pro bezpečné vykonání činností spojených                  

s předmětem plnění  

 

2) Předložení kvalifikačních předpokladů 
Předmětem činnosti naši společnosti jsou projektování a montáže elektrických zařízení            

do 110kV - energetických, průmyslových, komunálních a občanských rozvodů, zajišťování 

provozu, údržby a oprav elektrických zařízení VN a NN v třísměnném provozu a elektroměrová 

služba. Zároveň provádíme velkoobchodní činnost specializovaného prodeje, servisu                    

a poradenství v širokém sortimentu elektromateriálu. 

Společnost Q-ELEKTRIK a.s. má certifikovaný systém managementu kvality dle ISO 

9001:2015 ze dne 2.12.2023 číslo certifikátu 42014177, a certifikovaný systém 

environmentálního managementu  dle ISO 14001:2015 ze dne 2.12.2023, číslo certifikátu 

42014177, certifikační společnosti LL-C (Certification) Czech Republic  s.r.o.. 



                                                          
 

Naše značka: QEL - N2/2024/163 

Zpracoval: 

V Ostravě 4.4.2024 Stránka 3 z 4 

 

Naši pracovníci jsou vysoce kvalifikováni, vybaveni potřebným technickým zázemím, 

dopravními prostředky, a velkými skladovými zásobami. Uváděné činnosti jsme oprávněni 

provádět i na zařízeních podléhajících dozoru státní báňské správy. 

3) Cena za předmět nabídky 
Cena za zpracování dokumentace bez DPH                                139.000,- Kč 

DPH 21% 29.190,-Kč 

Cena za zpracování dokumentace vč. DPH 21%                                168.190,- Kč 

Cena celkem za realizaci díla je včetně nákladů na dopravu. 
 

Zhotovitel poskytující služby stavebních nebo montážních prací je odpovědný                

za stanovení správného daňového režimu v souladu s platným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). 

Zhotovitel je povinen ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění 

vystavit daňový doklad. Při splnění podmínek § 92e ZDPH bude daňový doklad vystaven 

v režimu přenesení daňové povinnosti a bude na něm uvedeno sdělení, že výše daně z přidané 

hodnoty je povinen doplnit a přiznat Objednatel. V případě, že na základě poskytnutých plnění 

budou fakturovány stavební nebo montážní práce v režimu § 92e ZDPH (režim přenesení daňové 

povinnosti na Objednatele – příjemce zdanitelného plnění v případě poskytnutí stavebních nebo 

montážních prací odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43)            

a stavební nebo montážní práce mimo tento režim (režim běžného mechanismu uplatňování daně 

z přidané hodnoty), zavazuje se Zhotovitel vystavit samostatné daňové doklady pro každý 

daňový režim včetně všech zákonných náležitostí, platných pro daný režim. 

Pokud správce daně oprávněně zpochybní u Objednatele příslušný daňový režim              

u stavebních nebo montážních prací, je Zhotovitel povinen vystavit opravný daňový doklad         

a daň z přidané hodnoty uhradit nebo požadovat její úhradu po Objednateli. Vzájemné závazky, 

vzniklé z důvodu opravy daně z přidané hodnoty, budou splněny ve lhůtě do 30 dnů ode dne 

vystavení opravného daňového dokladu. Bude-li Objednateli rozhodnutím správce daně uložena 

povinnost k úhradě úroků z prodlení nebo jiné sankce z důvodu nesprávně vystaveného 

daňového dokladu, je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli veškerá plnění, která Objednatel 

z tohoto titulu správci daně zaplatil či jinak odvedl.  

4) Platební podmínky 
4.1 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. 

4.2 Fakturace bude provedena na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu             

o předání a převzetí dokumentace. 

4.3 Daňové doklady (faktury) budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu              

ve smyslu zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

4.4 Zhotovitel je plátcem DPH. 

5) Termín plnění: 
5.1. Termín realizace: 

předání PD včetně statiky do 9 týdnů od oznámení o výběru zhotovitele. 

6) Vyšší moc 
Obě strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých povinností ze Smlouvy po dobu,        

po kterou trvají okolnosti vyšší moci. Za Vyšší moc se považuje překážka, jež nastala nezávisle 



                                                          
 

Naše značka: QEL - N2/2024/163 

Zpracoval: 

V Ostravě 4.4.2024 Stránka 4 z 4 

 

na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, 

že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by       

v době uzavření Smlouvy tuto překážku předvídala (dále jen “Vyšší moc”). Za případy Vyšší 

moci se považují zejména: stávka, epidemie, požár, přírodní katastrofa, mobilizace, válka, 

povstání, zabavení zboží, embargo, blokáda, zákaz vývozu nebo zákaz dovozu zboží, surovin 

nebo služeb, zákaz transferu deviz, nezaviněná regulace odběru elektrické energie i jakákoliv 

jiná překážka způsobená úkony nebo opomenutím orgánů veřejné moci, teroristický útok apod. 

Vyšší moc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut proti straně postižené Vyšší 

mocí. Strana dovolávající se postižení Vyšší mocí, musí tuto skutečnost neprodleně písemně 

oznámit druhé straně a provést veškerá rozumná opatření k zmírnění následků neplnění 

smluvních povinností. 

V případě trvání Vyšší moci po dobu delší než šest měsíců jsou obě strany oprávněny      

od Smlouvy odstoupit. 

Strany prohlašují, že jsou jim známy okolnosti šíření koronaviru SARS-CoV-2, 

způsobujícího onemocnění COVID-19, včetně jakýchkoli jeho mutací („Epidemie“), které mají 

nebo mohou mít dopad na běžné podnikání a plnění Smlouvy. Pokud dojde k jakémukoli 

zpoždění v dodávce Zboží nebo dojde k jinému ovlivnění smluvních závazků Prodávajícího 

následkem Epidemie, nebo v souvislosti s ní, má Prodávající nárok na prodloužení dodací či jiné 

lhůty nebo na jinou přiměřenou změnu smluvních podmínek. 

7) Platnost nabídky 
Cenová nabídka je platná 3 měsíce od data podání nabídek.  

8) Závěr 
Doufáme, že naše nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se, že budeme moci 

splnit Vaše požadavky. V každém případě Vám však garantujeme bezchybné splnění zakázky 

a jsme Vám kdykoliv k dispozici zodpovědět Vaše další dotazy. 
                                                                                                              

 

 

 

 

  

                 

 

 

Přílohy: 

1) výpis z OR 

2) autorizace k projekční činnosti 


